Volvo V50
Rok produkcji od 2004

Instrukcja montazu:

1. Zdemontowac zderzak. Zdemontowac 2 sruby z gérnej | dolnej czesdi zderzaka.
Zdemontowac 5 &rub z nadkoli.

2. Zdemontowac uchwyt zawieszenia z lewej strony ramy w punkcie'l'. (W przypadku
modelu TS5 z prawej i lewej strony.)

3. Usunac Srube 1xM8 z ramy w punkcie '3

4. Wywiercic otwdr w ostonie termiczne] w punkcie '2' na lewej stronie ramy. (W
przypadku modelu T5 z prawe] i lewej strony.)

5. Zamontowad ramiona 'A' 1 'B' z prawej i lewej strony ramy w punktach '1', 2", '3' za
pomocy 6 srub MBx30. Nalezy pamietac o podktadkach, podktadkach sprezystych,
nakretkach oraz ostonie termicznej. (W przypadku modelu TS zamontowac wytaczajac
uchwyt zawieszenia z lewe] strony.)

6. Zamontowac hak holowniczy w punktach '4" i '5' za pomocg 8 Srub M10x35,
pamietajac o podktadkach, podkiadkach sprezystych i nakretkach.

7. Zamontowad zderzak oraz przykrecic kule w punktach '6' srubami M12x70mm.
Nalezy przykrecic blache pod gniazdko elektryczne.

8. Dokredic wszystkie Sruby momentami wg tabelki.

9. Podtaczyc przewody elektryczne wg instrukcji fabrycznej samochodu.

Fitting instructions:

1. Dismount the bumper. Remove on the upper and lower side of the bumper 2 screws.

Remove on both wheel arches 5 screws.

2. Dismount the suspension clamp at the LH frame member at fitting point '1'. {In case
of T5 model at the LH and RH side.)

3. Remove 1xM8 bolt from the frame member at fitting point '3".

4. Drill a hole in the heat shield at fitting point '2' at the LH frame member. (In case of
T5 model at the LH and RH side.)

5.Place supports 'A’ and 'B' against LH and RH frame members at hole '1' and mount
the supports using 6 M8x30 bolts, including spring washers, large washers and
suspension damp.) (In case of T5 model mount excluding suspension clamp at the LH
side.)

6. Place the towbar against the inside bumper at the holes '4'. Mount the towbar using
8 M10x35 bolts., including plain washers, spring washers and nuts at the holes '4' and
‘5.

7. Install the bumper and fix tow ball using bolt M12x70mm (in '6" points). Remember
about socket plate.

8. Tighten all bolts according to the torgue shown in the table.

9. Connect electric wires according to the instruction of the car.

Momenty dokrecania srub i nakretek:
Torque settings for nuts and bolts:
M8-23Nm; M10-46 Nm; M12-79 Nm

¥

@ 10x30

@ 10

@ 10

‘ @ 10x30

M10-8

M8x30-8.8

Zestaw srubowy:

M10x35-8.8 8 szt
M12x70-8.8 2 szt

Podkiadki:

@ 8 powicksz. 6 szt.
@ 10x30 8 szt.
@12 2 szt
Podkiadki spezyste:
@8 6 szt.
@ 10 8 szt.
@12 2 szt
Nakretki:

M10-8 8 szt.
Mi2-8 2 szt

b szt.

> @ 8 powieksz.
M10x35-8.8
B
M12x70-8.8
M8-30-8.8
Designed by Chedked by Approved by Date Date A
2016-07-08

Instrukcja montazu

Volvo V50, rok produkcji od 2004

Editicn

[ | K] |

1



